Niederdsterreichischer Handball Verband 2020/21 ﬂ
NO U15M Landesmeisterschaft
Vé

Tabelle und Spielplan

HANDSALL
AUSTRIA
Rang Team X S U N Tore +/-  Score Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
1 SG Krems/ Langenlois 2 2 0 0 73:56 +17 4:0 Sat.12.09.2020 15:30 02-2540 JAGS Voslau SG LINZ AG ...Neue Heimat 22:26
2 SG LINZ AG / Neue Heimat 3 2 0 1 86:90 -4 4:2 Sat.03.10.2020 16:00 02-3500 SG Krems / Langenlois SG UHC Stock... Korneuburg  32:24
3 SG UHC Stockerau / Union 3 1 0 2 79:78 +1 2:4 Sun11.10.2020 16:00 02-2000-1 SG UHC Stock... Korneuburg JAGS Véslau 28:18
Korneuburg Sat.17.10.2020 16:00 02-3580 Union StraRb...Horn (a.K.) JAGS Véslau 20:32
4 JAGS Voslau 2 0 0 2 40:54 -14 0:4 Sun18.10.2020 16:00 02-3550 SG Krems / Langenlois SG LINZ AG ...Neue Heimat 41:32
- Union StraRberger Horn aufler Konkurrenz Sat.24.10.2020 14:00 03-SNMS  SG LINZ AG ...Neue Heimat SG UHC Stock... Korneuburg  28:27
Sun25.10.2020 15:00 02-2000-1 SG UHC Stock... Korneuburg Union Strab...Horn (a.K.) 41:8

Comments

MEISTERSCHAFT ABGEBROCHEN -- OHB Nachwuchs Liga
OMS MU15 Modus: Doppelte Hin-/Riickrunde bis 23.5.2021
Spielzeit: 2 x 25 Minuten Pause: 10 Minuten Aufwarmen: 15
Minuten Ball: 2 Schiedsrichter: 2

Spielleiter-Kontaktadresse
EICHHORN, Henriette, 2102 Bisamberg, wettspiel@noehv.at

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 17:58 | Page 1 From 2



Niederdsterreichischer Handball Verband 2020/21

NO U15M Landesmeisterschaft
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Fri. 01.01.2021 -

03-SNMS
02-3500
02-2540
02-3580
02-2540
03-SNMS
02-3500
02-2540 v
02-2000-1 v
02-3580
02-2100
03-SNMS
02-3500
02-2100
02-3580
02-2540
03-SNMS
02-2100
03-SNMS
02-3580
02-2540
03-SNMS
02-3500
02-2540
02-2100
02-3580
02-3500
02-2000-1
03-SNMS
02-3500 v
02-3580
02-2540 v
02-3580

SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois
JAGS Véslau

Union StraBb...Horn (a.K.)
JAGS Véslau

SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois
JAGS Véslau

SG UHC Stock... Korneuburg
Union StralRb...Horn (a.K.)
SG UHC Stock... Korneuburg
SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois

SG UHC Stock... Korneuburg
Union Strafl3b...Horn (a.K.)
JAGS Véslau

SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG UHC Stock... Korneuburg
SG LINZ AG ...Neue Heimat
Union Strafl3b...Horn (a.K.)
JAGS Véslau

SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois
JAGS Véslau

SG UHC Stock... Korneuburg
Union StralRb...Horn (a.K.)
SG Krems / Langenlois

SG UHC Stock... Korneuburg
SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois
Union StraRb...Horn (a.K.)
JAGS Véslau

Union StraBb...Horn (a.K.)

SG Krems / Langenlois

SG UHC Stock... Korneuburg
SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois

SG UHC Stock... Korneuburg
Union StraRb...Horn (a.K.)
JAGS Véslau

Union StraBb...Horn (a.K.)
SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG UHC Stock... Korneuburg
SG Krems / Langenlois
JAGS Véslau

Union StraRb...Horn (a.K.)
JAGS Vdoslau

SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois

SG UHC Stock... Korneuburg
Union StraRb...Horn (a.K.)
SG Krems / Langenlois

SG Krems / Langenlois

SG UHC Stock... Korneuburg
Union StraRb...Horn (a.K.)
JAGS Véslau

Union StraB3b...Horn (a.K.)
SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG UHC Stock... Korneuburg
SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois
JAGS Véslau

Union StralRb...Horn (a.K.)
SG LINZ AG ...Neue Heimat
SG Krems / Langenlois
JAGS Véslau

nu .Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 17:58 | Page 2 From 2

Hallenverzeichnis
02-2000-1 Sporthalle Alte Au
Alte Au 1, 2000 Stockerau
02-2100 Franz Guggenberger Sporthalle
Laaer Strasse 38, 2100 Korneuburg
02-2540 Thermenhalle Bad Véslau
Geymiillerstrasse 8, 2540 Bad Vdéslau
02-3500 Sporthalle Krems
Strandbadstral3e 3, 3500 Krems
02-3550 Sporthalle Langenlois
Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois
02-3580 Sporthalle Horn
Kirschenallee 3, 3580 Horn

03-SNMS SMS Kleinmiinchen, Linz
Meindlstrae 25, 4030 Linz

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschatft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen

2

HANDSALL
AUSTRIA



