

Niederösterreichischer Handball Verband 2020/21

NÖ U15M Landesmeisterschaft

Tabelle und Spielplan



Rang	Team	X	S	U	N	Tore	+/-	Score
1	SG Krems / Langenlois	2	2	0	0	73 : 56	+17	4 : 0
2	SG LINZ AG / Neue Heimat	3	2	0	1	86 : 90	-4	4 : 2
3	SG UHC Stockerau / Union Korneuburg	3	1	0	2	79 : 78	+1	2 : 4
4	JAGS Vöslau	2	0	0	2	40 : 54	-14	0 : 4
-	Union Straßberger Horn					außer Konkurrenz		

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sat.12.09.2020 15:30 02-2540	JAGS Vöslau	SG LINZ AG ...Neue Heimat	22:26
Sat.03.10.2020 16:00 02-3500	SG Krems / Langenlois	SG UHC Stock... Korneuburg	32:24
Sun11.10.2020 16:00 02-2000-1	SG UHC Stock... Korneuburg	JAGS Vöslau	28:18
Sat.17.10.2020 16:00 02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	JAGS Vöslau	20:32
Sun18.10.2020 16:00 02-3550	SG Krems / Langenlois	SG LINZ AG ...Neue Heimat	41:32
Sat.24.10.2020 14:00 03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	SG UHC Stock... Korneuburg	28:27
Sun25.10.2020 15:00 02-2000-1	SG UHC Stock... Korneuburg	Union Straßb...Horn (a.K.)	41:8

Comments

MEISTERSCHAFT ABGEBROCHEN -- ÖHB Nachwuchs Liga

ÖMS MU15 Modus: Doppelte Hin-/Rückrunde bis 23.5.2021

Spielzeit: 2 x 25 Minuten Pause: 10 Minuten Aufwärmen: 15

Minuten Ball: 2 Schiedsrichter: 2

Spieleleiter-Kontaktadresse

EICHHORN, Henriette, 2102 Bisamberg, wettspiel@noehv.at

Niederösterreichischer Handball Verband 2020/21

NÖ U15M Landesmeisterschaft

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Fri. 01.01.2021	-	03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	SG Krems / Langenlois
	-	02-3500	SG Krems / Langenlois	SG UHC Stock... Korneuburg
	-	02-2540	JAGS Vöslau	SG LINZ AG ...Neue Heimat
	-	02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	SG Krems / Langenlois
	-	02-2540	JAGS Vöslau	SG UHC Stock... Korneuburg
	-	03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	Union Straßb...Horn (a.K.)
	-	02-3500	SG Krems / Langenlois	JAGS Vöslau
	-	02-2540 v	JAGS Vöslau	Union Straßb...Horn (a.K.)
	-	02-2000-1 v	SG UHC Stock... Korneuburg	SG LINZ AG ...Neue Heimat
	-	02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	SG UHC Stock... Korneuburg
	-	02-2100	SG UHC Stock... Korneuburg	SG Krems / Langenlois
	-	03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	JAGS Vöslau
	-	02-3500	SG Krems / Langenlois	Union Straßb...Horn (a.K.)
	-	02-2100	SG UHC Stock... Korneuburg	JAGS Vöslau
	-	02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	SG LINZ AG ...Neue Heimat
	-	02-2540	JAGS Vöslau	SG Krems / Langenlois
	-	03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	SG UHC Stock... Korneuburg
	-	02-2100	SG UHC Stock... Korneuburg	Union Straßb...Horn (a.K.)
	-	03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	SG Krems / Langenlois
	-	02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	SG Krems / Langenlois
	-	02-2540	JAGS Vöslau	SG UHC Stock... Korneuburg
	-	03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	Union Straßb...Horn (a.K.)
	-	02-3500	SG Krems / Langenlois	JAGS Vöslau
	-	02-2540	JAGS Vöslau	Union Straßb...Horn (a.K.)
	-	02-2100	SG UHC Stock... Korneuburg	SG LINZ AG ...Neue Heimat
	-	02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	SG UHC Stock... Korneuburg
	-	02-3500	SG Krems / Langenlois	SG LINZ AG ...Neue Heimat
	-	02-2000-1	SG UHC Stock... Korneuburg	SG Krems / Langenlois
	-	03-SNMS	SG LINZ AG ...Neue Heimat	JAGS Vöslau
	-	02-3500 v	SG Krems / Langenlois	Union Straßb...Horn (a.K.)
	-	02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	SG LINZ AG ...Neue Heimat
	-	02-2540 v	JAGS Vöslau	SG Krems / Langenlois
	-	02-3580	Union Straßb...Horn (a.K.)	JAGS Vöslau

Hallenverzeichnis

- 02-2000-1 Sporthalle Alte Au
Alte Au 1, 2000 Stockerau
- 02-2100 Franz Guggenberger Sporthalle
Laaer Strasse 38, 2100 Korneuburg
- 02-2540 Thermenhalle Bad Vöslau
Geymüllerstrasse 8, 2540 Bad Vöslau
- 02-3500 Sporthalle Krems
Strandbadstraße 3, 3500 Krems
- 02-3550 Sporthalle Langenlois
Loiskandlzeile 17, 3550 Langenlois
- 02-3580 Sporthalle Horn
Kirschenallee 3, 3580 Horn
- 03-SNMS SMS Kleinmünchen, Linz
Meindlstraße 25, 4030 Linz

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraben
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen